SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:        /TM-BVP                   Đà Nẵng, ngày      tháng    năm 2025

THƯ MỜI
Về việc mời tham gia báo giá bảo trì, bảo dưỡng hệ thống máy X-Quang cao tần

Titan 2000 Chest Plus trên xe lưu động

Kính gửi: Quý Công Ty
 Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu bảo trì hệ thống máy X-Quang cao

tần Titan 2000 Chest Plus trên xe lưu động tại bệnh viện Phổi Đà Nẵng. Bệnh viện
Phổi Đà Nẵng kính mời các công ty quan tâm gửi thông báo giá theo danh mục cụ thể
như sau:

STT TÊN HÀNG HÓA, DỊCH VỤ MÔ TẢ SL

1

BẢO TRÌ, BẢO DƯỠNG HỆ
THỐNG XQUANG:
+ MÁY XQUANG CAO TẦN
TITAN 2000 CHEST PLUS
+ 01 TẤM NHẬN ẢNH KỸ
THUẬT SỐ
+ HỆ THỐNG MÁY TÍNH XỬ LÝ
HÌNH ẢNH XQUANG

    a. Bảo trì định kỳ (theo quý 3
tháng 1 lần  )
 Kiểm tra tổng thể thiết bị, vệ sinh

hệ thống.
 Hiệu chuẩn định kỳ (calibration)

theo tiêu chuẩn nhà sản xuất.
 Kiểm tra và thay thế linh kiện hao

mòn .
 Cập nhật phần mềm/hệ thống

điều khiển.
b. Bảo dưỡng khắc phục
 Xử lý sự cố trong vòng 24h (kể từ

khi tiếp nhận thông báo).
 Cung cấp linh kiện thay thế chính

hãng.
 Hỗ trợ kỹ thuật trực tuyến 24/7.
c. Bảo dưỡng dự phòng
 Lập sẵn kế hoạch thay thế linh

kiện trước khi hư hỏng.
 Cung cấp thiết bị tương đương

(nếu máy dừng lâu do sự cố lớn).
 Ưu tiên hỗ trợ nhanh nhất.
 Miễn phí toàn bộ nhân công bảo

trì, sửa chữa.
 Miễn phí một số linh kiện hao

mòn theo danh mục thỏa thuận.

01

 Báo cáo định kỳ: hàng tháng/quý
(tình trạng thiết bị, khuyến nghị).
 Đào tạo ngắn hạn cho kỹ thuật

viên sử dụng và bảo quản máy.
Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm thuế giá trị gia tăng.

  Quý công ty tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp bảng
chào giá, hiệu lực của chào giá.
  Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao để bảo
mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá. Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung
ngoài phong bì để tiện theo dõi.

Thời gian nộp chào giá: 05 ngày, Kể từ ngày đăng trên Website của bệnh viện.
Nơi nhận báo giá: Phòng TCHC – Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

   Địa chỉ: Số 215 Nguyễn Đình Tứ, Phường Hòa Khánh,  thành phố Đà Nẵng.
   Bệnh viện chỉ xem xét, lựa chọn các Công ty cung cấp đầy đủ các nội dung
theo yêu cầu
   Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý Công ty. Xin chân thành
cảm ơn!

  Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Đăng Website của Bệnh viện
- Lưu: VT, TC-KT.

               Phạm Văn Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T16:07:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T16:17:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T16:18:11+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T16:18:30+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T16:19:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!